
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 18/06/2022 19:27

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 18/06/2022 19:27

Fecha/Date: 18-jun.-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 36 GUZMÁN, JHOAN SEBASTIÁN SLALOM VIGO GALLEGA 22 0:00:10,116

2º 53 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 21 0:00:10,335

3º 60 MARTÍN GARCÍA, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:10,555

4º 29 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 19 0:00:10,556

5º 18 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 18 0:00:10,573

6º 46 NAVARRO  FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:10,594

7º 64 GARCIA GARCIA , SERGIO BORJA DESLIZA VITORIA VASCA 16 0:00:10,606

8º 33 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 15 0:00:10,781

9º 47 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:10,917

10º 61 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:05:00,000

11º 24 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12 0:00:11,210

12º 54 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 11 0:00:11,212

13º 23 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:11,222

14º 51 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:11,250

15º 31 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 8 0:00:11,267

16º 40 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:00:11,281

17º 49 BENITEZ RUIZ, RUBEN SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:11,325

18º 45 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:11,368

19º 37 LUGO LOPEZ, JEAN CARLO SLALOM VIGO GALLEGA 4 0:00:11,470

20º 43 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:11,834

21º 22 ANTOLIN FERNANDEZ, IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5 DSQ-TF

21º 27 CALVO VILLANUEVA, ALVARO BFH BURGOS CASTILLA LEON 1,5 DSQ-TF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/06/2022 11:58

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/06/2022 11:58

Fecha/Date: 19-jun.-22

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 29 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 26 0:00:36,705

2º 61 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:36,858

3º 36 GUZMÁN, JHOAN SEBASTIÁN SLALOM VIGO GALLEGA 24 0:00:37,113

4º 53 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 23 0:00:37,971

5º 68 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA 22 0:00:37,181

6º 46 NAVARRO  FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:37,240

7º 60 MARTÍN GARCÍA, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:37,278

8º 33 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 19 0:00:37,746

9º 47 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:38,099

10º 18 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 17 0:00:38,171

11º 52 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 16 0:00:38,830

12º 64 GARCIA GARCIA , SERGIO BORJA DESLIZA VITORIA VASCA 15 0:00:39,195

13º 30 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 14 0:00:38,684

14º 57 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:39,404

15º 40 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:00:39,782

16º 34 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 11 0:00:42,700 FS(1)

17º 20 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 10 0:00:39,321

18º 45 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:39,429

19º 23 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:00:39,496

20º 42 RODRIGUEZ CUARTAS, NICOLAS CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:00:39,586

21º 43 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:39,652

22º 63 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:39,693

23º 27 CALVO VILLANUEVA, ALVARO BFH BURGOS CASTILLA LEON 4 0:00:40,074

24º 24 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:40,102

25º 28 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 0:00:42,709

26º 25 MIGUELEZ PEREZ, LUIS EMILIANO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:50,310



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 19/06/2022 13:53

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 19/06/2022 13:53

Fecha/Date: 19-jun.-22

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 68 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA 36 0:14:50,351 17

2º 19 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 35 10

3º 65 HEREDIA BARBA, RAFAEL DESLIZA VITORIA VASCA 34 10

4º 62 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 33 6

5º 44 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 32 6

6º 30 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 31 5

7º 52 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 30 3

8º 38 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 29 2

9º 50 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 28 2

10º 39 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 27 2

11º 29 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 26 2

12º 69 VICOS DEUS, MARCOS DESLIZA VITORIA VASCA 25 1

13º 32 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 24

14º 34 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 23

15º 58 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

16º 42 RODRIGUEZ CUARTAS, NICOLAS CMP ARGANDA MADRILEÑA 21

17º 20 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 20

18º 31 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 19

19º 35 VACAS AGORRETA, AITOR SADA PATIN GALLEGA 18

20º 21 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 17

21º 57 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 DNF

22º 51 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

23º 63 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 DNF

24º 67 OJUEL HERREROS, IÑIGO DESLIZA VITORIA VASCA 13 DNF

25º 45 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 12 DNF

26º 48 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

27º 41 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 DNF

28º 66 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 9 DNF

29º 61 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 DNF

30º 59 LANDETE  MARQUINA, EUGENIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 DNF

31º 26 SUAREZ ANGONEZ, PABLO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 DNF

32º 24 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 DNF

33º 22 ANTOLIN FERNANDEZ, IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 4 DNF

34º 27 CALVO VILLANUEVA, ALVARO BFH BURGOS CASTILLA LEON 3 DNF

35º 43 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 2 DNF

36º 28 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEON 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 18/06/2022 21:29

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 18/06/2022 21:29

Fecha/Date: 18-jun.-22

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 69 VICOS DEUS, MARCOS DESLIZA VITORIA VASCA 35 0:22:39,882

2º 68 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA 34

3º 57 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 33 W(1)

4º 65 HEREDIA BARBA, RAFAEL DESLIZA VITORIA VASCA 32

5º 44 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 31

6º 29 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 30 DNF

7º 62 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 DNF

8º 31 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 28 W(1)-DNF

9º 58 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 DNF

10º 19 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 26 DNF

11º 67 OJUEL HERREROS, IÑIGO DESLIZA VITORIA VASCA 25 DNF

12º 54 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 24 DNF

13º 30 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 23 DNF

14º 50 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 22 DNF

15º 21 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 21 DNF

16º 41 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 DNF

17º 39 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 DNF

18º 38 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 18 DNF

19º 34 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 17 C(1)-DNF

20º 35 VACAS AGORRETA, AITOR SADA PATIN GALLEGA 16 DNF

21º 36 GUZMÁN, JHOAN SEBASTIÁN SLALOM VIGO GALLEGA 15 DNF

22º 63 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 DNF

23º 66 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 13 DNF

24º 56 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 12 C(1)-DNF

25º 45 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 11 C(1)-DNF

26º 32 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 10 DNF

27º 20 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9 C(1)-DNF

28º 48 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

29º 51 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

30º 23 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 6 DNF

31º 24 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 DNF

32º 52 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 4 DNF

33º 27 CALVO VILLANUEVA, ALVARO BFH BURGOS CASTILLA LEON 3 DNF

34º 28 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 DNF

35º 22 ANTOLIN FERNANDEZ, IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 1 DNF



Campenato España - Circuito (JUNIOR/SENIOR)

Categoría/Category: SENIOR MASCULINO
PUNTOS / POINTS

19-jun.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 1ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 18-jun 19-jun 19-jun 18-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 100 430 10000 15000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 29 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 19 26 26 30 101 1 1

2º 45 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 5 9 12 11 37

3º 24 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12 3 5 5 25

4º 27 CALVO VILLANUEVA, ALVARO BFH BURGOS CASTILLA LEON 1,5 4 3 3 11,5

5º 68 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA 22 36 34 92 1 1 2

6º 30 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 14 31 23 68

7º 57 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 16 33 62 1 1

8º 36 GUZMÁN, JHOAN SEBASTIÁN SLALOM VIGO GALLEGA 22 24 15 61 1 1 2

9º 31 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 8 19 28 55

10º 34 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 11 23 17 51

11º 52 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 16 30 4 50

12º 61 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 25 8 47 1 1

13º 20 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 10 20 9 39

14º 63 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 14 14 33

15º 51 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 9 15 7 31

16º 23 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 10 8 6 24

17º 43 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 3 6 2 11

18º 22 ANTOLIN FERNANDEZ, IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5 4 1 6,5

19º 28 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 1 2 5

20º 65 HEREDIA BARBA, RAFAEL DESLIZA VITORIA VASCA 34 32 66 1 1

21º 44 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 32 31 63

22º 62 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 33 29 62

23º 19 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 35 26 61 1 1

24º 69 VICOS DEUS, MARCOS DESLIZA VITORIA VASCA 25 35 60 1 1

25º 50 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 28 22 50

26º 58 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 27 49

27º 38 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 29 18 47

28º 39 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 27 19 46

29º 53 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 21 23 44 1 1

30º 60 MARTÍN GARCÍA, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 20 40 1 1

31º 67 OJUEL HERREROS, IÑIGO DESLIZA VITORIA VASCA 13 25 38

32º 21 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 17 21 38

33º 46 NAVARRO  FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 17 21 38

34º 54 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 11 24 35

35º 18 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 18 17 35

36º 35 VACAS AGORRETA, AITOR SADA PATIN GALLEGA 18 16 34

37º 32 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 24 10 34

38º 33 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 15 19 34

39º 47 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 18 31

40º 64 GARCIA GARCIA , SERGIO BORJA DESLIZA VITORIA VASCA 16 15 31

41º 41 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 20 30

42º 42 RODRIGUEZ CUARTAS, NICOLAS CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 21 28

43º 66 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 9 13 22

44º 48 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 11 8 19

45º 40 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 12 19

46º 56 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 12 12

47º 59 LANDETE  MARQUINA, EUGENIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 7

48º 26 SUAREZ ANGONEZ, PABLO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 6

49º 49 BENITEZ RUIZ, RUBEN SAN JUAN NAVARRA 6 6

50º 37 LUGO LOPEZ, JEAN CARLO SLALOM VIGO GALLEGA 4 4

51º 25 MIGUELEZ PEREZ, LUIS EMILIANO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 1


